UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH  Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v tham gia Kì thi Toán học quốc tế

Kangaroo (IKMC)

Kính gửi:

 - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Trường THPT và trường trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 3110/IEGF ngày

31/10/2023 của Quỹ phát triển Giáo dục IEG về việc tổ chức Kì thi Toán quốc tế

Kangaroo (IKMC). Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị, trường

học thông tin về Kì thi như sau:

- Thời gian, địa điểm, đối tượng dự thi, thể lệ, hình thức thi, cách thức

đăng ký dự thi, lệ phí thi,… của Kì thi Toán quốc tế Kangaroo (IKMC) theo Tờ

trình số 3110/IEGF của Ban Tổ chức Kì thi (đính kèm).

- Đây là Kì thi mang tính tự nguyện, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đơn vị, trường học thông báo kế hoạch tổ chức Kì thi đến học sinh để tham gia

dự thi nếu có nguyện vọng.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Quỹ phát triển Giáo dục IEG;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

 tie
nh

n1
-1

5/
12

/2
02

3
23

:0
4:

30
-ti

en
hn

1-
tie

nh
n1

-ti
en

hn
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:20:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:53:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:53:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!